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4. Særlige bevillingsbestemmelser I . 

Regel der fraviges c  , . i 
eller suppleres Beskrivelse 

l 
BV 2.6.8 Der er adgang til at udføre indtægtsdækket virksomhed under hoved- 

konto 29.31.01 

B V 2.6.10 Der er adgang til at udføre tilskudsfinansieret forskningsvirksomhed 
under hovedkonto 29.31.01. 

5. Opgaver og mål 

Opgaver Mål 

Sikring af menneskelige og ma- Udarbejdelse af varsler skal være relevante, korrekte og ret- 
terielle værdier tidige. 

DMI udarbejder varsler for følgende områder: farligt vejr, 
stormflodsvarsler, marine varsler, varsler til luftfarten og ha- 
visvarsler. 
Udarbejdelsen af udsigter skal være pålidelige, relevante og 
tilgængelige. 
DMI's meteorologer udarbejder på baggrund af modeldata en 
række vejrudsigter for Danmark, Færøerne og Grønland op 
til 9 døgn frem. Derudover genereres alene på baggrund af 
modeldata automatiske prognoser for en række byer i hele 
verden. 
Foretagelse af briefinger skal være præcise og individuelt 
tilpassede. 홢 
En lang række brugere briefes, dvs. rådgives, omkring aktu- 
elle vejrforhold f.eks. briefing af flybesætninger. Der rådgi- 
ves/briefes også til militæret, ligesom DMI briefer myndig- 
heder og institutioner i civilbeskyttelsesøjemed. 

Serviceydelser Serviceydelser skal indfri brugernes forventninger. 
For at nyttiggøre meteorologisk viden bedst muligt udbyder 

~ DMI en række serviceydelser dels i forbindelse med den 
indtægtsdækkede virksomhed, men også under den ordinære 
virksomhed. Det drejer sig bl.a. om forespørgsler til kunde- 
tjenesten, DMI's hjemmeside, udarbejdelse af specialudsigter 
og DMI's besøgstjeneste. 

Forskning og information DMI's forskning skal være anvendelig og anerkendt. 
DMI's forskning og videnopbygning skal underbygge udvik- 
lingen af instituttets operationelle virksomhed og forbedre 
kvaliteten af DMI's service til samfundet. 
DMI's rådgivning/information skal være brugerorienteret, 
tidssvarende og relevant. 
DMI's forskning og udvikling danner baggrund for instituttets 
rådgivnings- og undervisningsopgaver. 
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